
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2019
 
Extrato do Contrato nº 02/2020
 
OBJETO:  Execução  dos  serviços  de  atualização  cadastral,
manutenção  e  operacionalização  dos  programas  SEFIP/GFIP,
Conectividade Social, RAIS, DIRF e Folha de pagamento junto a
Câmara Municipal de Viçosa/RN.
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
01.031.001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal; elemento de despesa: 3.4.90.39.00 – Outros serviços de
terceiros – Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: de 03/02/2020 a 31/12/2020.
 
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Viçosa  e
Wanderson  Klayton  da  Silva  Dantas  04752412403,  CNPJ
27.302.788/0001-47, com endereço na Rua Raimundo Mariano de
Melo, 40, bairro Bela Vista, CEP 59.900-000 – Pau dos Ferros/RN.
 
VALOR DO CONTRATO:  R$  10.776,00  (dez  mil  e  setecentos  e
setenta e seis reais) global.
.
Viçosa/RN, 03 de fevereiro de 2020.
 
Manoel  Gilberto  Lopes  –  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Viçosa/RN (pela Contratante) e Wanderson Klayton da Silva Dantas
( pela Contratada).

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 78366523

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


